ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «Об утверждении

дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении

бюджету Республики Татарстан из федерального бюджета

бюджетных кредитов» (проект N2 373-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «Об утверждении

дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету

Республики Татарстан из федерального бюд)~ета бюджетных кредитов»

(проект N2 373-6).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 декабря 2022 года
N2 1769-VIГC

Ф.Х. Мухаметшин